



~~13,30~~
9€,38 L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**ESCARGOTS DE BOURGOGNE
LARZUL**
240 g - 39,08 € le kg



LA BOUTEILLE
10€,20
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA DELICATO
CARAPELLI**
750 ml - 13,60 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 15,30 € au lieu de 20,40 €
10,20 € le litre au lot

~~17,48~~
11€,53 LA BOÎTE
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CUISSES DE CANARD
AU SEL DE GUÉRANDE
JEAN LARNAUDIE**
1,24 kg - 9,30 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,30~~
3€,22 LE LOT DE 2
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**GARNITURE POUR BOUCHÉES
À LA REINE
PETIT JEAN**
2 x 400g - soit 800 g - 4,03 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.



LA BOÎTE
2€,40
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**FOND DE VEAU DÉGRAISSÉ
MAGGI**
100 g - 24 € le kg
Par 2 (200 g) : 3,36 € au lieu de 4,80 €
16,80 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.



LE BOCAL
1€,25
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**SAUCE BÉARNAISE À L'ESTRAGON
ET ÉCHALOTES
BÉNÉDICTA**
260 g - 4,81 € le kg
Par 2 (520 g) : 1,87 € au lieu de 2,50 €
3,60 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.



LE BOCAL
1€,85
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**MAYONNAISE CITRON
BÉNÉDICTA**
255 g - 7,25 € le kg
Par 2 (510 g) : 2,59 € au lieu de 3,70 €
5,08 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.